ex 1894 să
escrie licitaţiune minuendă pentru acoperirea cu tinichea
a turnului bisericei din Cireşul-timiş, cu preţul de es-
clamare 722 fl. 60 cr. v. a.

Planul, specificaţiunea de spese şi măsuri precum
şi condiţiunile de licitaţiune se pot vedea la oficiul paro
hial din loc

Licitaţiunea se va ţinea în 16/28 Aprilie 1895 la
11 oare a. m.

Cei ce doresc a lua parte la licitaţiune vor avea se
dovedească, că sunt apţi pentru acest lucru şi înainte de
licitaţiune a depune în bani sau hârtii de valoare vadiul
de 10% din preţul esclamării.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută în 21
Noemvrie 1894.